БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ ӨФӨ КАЛАНЫ КАЛА ОКРУГЫ ХАКИМИӘТЕ



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	КАРАР				ПОС	ТАНОВЛЕН	ИЕ
« 30 »	май	₂₀ 23 й	№	885	« 30 »	мая	20 23 ₁

Об установлении размера платы за содержание текущий ремонт помещений для временного размещения граждан Центре В размещения пострадавших Муниципального бюджетного учреждения «Управление гражданской защиты» городского округа город Уфа Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Устава городского округа город Уфа Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 15 декабря 2005 года № 3/6, решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 19 марта 2009 года № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений городского округа город Уфа Республики Башкортостан», учитывая обращение Муниципального бюджетного учреждения «Управление гражданской защиты» городского округа город Уфа Республики Башкортостан (вх.№ 01-02-04381/12 от 10.04.2023г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить размер платы за содержание и текущий ремопт помещений для временного размещения граждан в Центре размещения пострадавших Муниципального бюджетного учреждения «Управление гражданской защиты» городского округа город Уфа Республики Башкортостан (приложение).

- 2. Постановление главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 24 июня 2022 года № 1010 «Об установлении размера платы за содержание и текущий ремонт помещений для временного размещения граждан в Чрезвычайном фонде (Центр размещения пострадавших) Муниципального бюджетного учреждения «Управление гражданской защиты» городского округа город Уфа Республики Башкортостан» признать утратившим силу.
- 3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2023 года.
- 4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан С.П. Кожевникова.

Глава Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан



Р.Р. Мавлиев

Приложение

к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 30.05.20232 № 885

PA3MEP

платы за содержание и текущий ремонт помещений для временного размещения граждан в Центре размещения пострадавших Муниципального бюджетного учреждения «Управление гражданской защиты» городского округа город Уфа Республики Башкортостан

№ п/п	Адрес дома	ремонт помещени	одержание и текущий ий, руб./кв. м жилой и (с НДС) Для граждан, проживающих по краткосрочным договорам	
1	2	3	4	
1.	Проспект Октября, 20	28,77	130,40	
2.	ул. Вологодская, 135	28,77	130,40	
3.	ул. Степана Злобина, 20/2	32,28	133,96	
4.	ул. Российская, 102/1	32,28	133,96	